scripsi.

Ego Gerardus, presbyter card. lit. S. Stepliani in
Cueliomonte, subscripsi.

, B Ego Oddo, diac. card. S. Georgii ad Velum Au-
, reum, subscripsi.

, Ego Joannes, diac. card. S. Mariae Novae, sub-
scripsi.

Ego Guido, diac. card. S. Mariae in Porticu,
subscripsi.

i Ego;Joannes, diac. card. Sanctorum Sergii et Bac-
chi, subscripsi.

Dalum Signiae, per manus Bosonis S. R. E. scri-
ptoris, in Idus Decembris, indict. xv, Incarnat. Do-

i minicae anno 1152, poniificatus verodomni Eugenii
papae III anno vn.

; CDLVH.

Bulla prolectoria dala monasterio de Esrom.

Q * (Anno 11S1, Dec. 29!)
i [Joannes TORKELIN,Diplomal. Arna-Magn.' 1, 248,
, ex cod. dipl. Esromensi fol. 1, a. Apographum.]

EcGENiusepiscopus,servus servorum Dei, dilcctis
fiiiis GUILIELMOabbati monasterii de Esrom, ejus-

, que frairibus tani prsesenlibus quam fuluris regu-
larem vilam professis, in perpeluura.

Quolies illud a nobis petilur quod religionis et ho-
, nestati convenire dignoscilur, animo nos decel li-
. benti concedere et peteniium desideriis congruum

impertire suffragium. Eapropler, dilecti in Domino
fiiii, vestris justis poslulationibus clepienter anniii-

. mus, et praefatum monasierium, in quo divinoman-

cipati estis obsequio, sub beaii Petri et noslra pro-
lectione suscipimus, et praesentis scripli privilegio

B communimus; statuenles ut quascunque posses-
siones, quaecunquebona idenl monaslerium in prac-
sentiarum juste et canonice possidet, aut in futurum
concessione pontificum, largitione regum aut prin-
cipuro, oblatione fideliuin, seu aliis juslis niodis,
Deo propitio, polerit adipisci, firma vobis vestris»

que successoribus et illibata permaneant. In qui-
bt»shaec propriis duximus exprimenda vocafoulis:

Widelingerulh cuin pertinenliis suis; Aveholin;

quidquid habetur in Tanga; et Davidesthorp ex

dono venerabilis frairis noslri Escbilli Lundensis

archiepiscopi. Sane laborum veslrorum quos pro-

priis sumplibus colitis, sive de iiutrimenlis vestro-

rum aiiimalfum nemo a vobis decimas exigere

pracstimat.
M
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Decernimus ergo ut iiulli omnino bominum liceat

praefalum monasierium temere perlurbare, aul ejtts

possessiones auferre, vel ablatas retincrc, mi-

nuere ; sed omnia integra conscrventur eorum, pro

quortim gubernaiione et sustenlatione concessa

sunl, usibus oranimodis profulura. Si qua igilur

ecclesiaslica saecularisve persona foanc nostrae con-

«lilulionis paginam sciens,.contra ean> lemere ve-

nire tenlaverit, secundo lerliove commonita, si non